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Jaraczewo, dnia 25 maja 2015 roku

P-zp.271.01.02,2015

Do wszystkich wykonawcow w postepowaniu

Dotyczy postepowania Nr P-zp.271.01.62.2015 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej 30 000 euro dla zadania pa.:
Budowa kanalizacii sanitarnej:

- w ul. Gostynskiej w Jaraczewie,

-w ul. CzereSniowej w Jaraczewie

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 22 maja 2015 roku wplynelo do Zamawiajgcego
zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamowienia dla  wykonawcdw
przystepujacych do postgpowania dla zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarne;:

- w ul. Gostynskiej w Jaraczewie,

- w ul. Czeresniowej w Jaraczewie:

Pytanie 1:

W SIWZ na w/w zadanic w rozdziale V istnieje zapis: ,, Termin wykonania zamowienia:
50 dni od dnia przekazania placu budowy™. Taki sam zapis przedstawiony zostal w zatacznika
nr 5 do SIWZ tj. projekt umowy w paragrafie 2 pkt. 2: ,, Zakonczenie robdt budowlanych
nastapi w terminie do 50 dni od dnia przekazania terenu budowy”. Jednakze w zalgczniku
nr1 do SIWZ, czyli w formularzu ofertowym w punkcie 3 widnieje zobowiazanie
wykonawey o nastepujacej tredci: ,ZamoOwienie zrealizujemy w terminie do dmia
20 lipca 2015 r. Termin ten uwzglednia odbidr koncowy robét przez Zamawiajacego™.
W zwigzku z powyzszym prosimy o jednoznaczne wyjasnienic rozbieznosci dotyczacych

terminu wykonania zamowienia.

ARYA



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zalgezniku nr I do SIWZ, czyli w formularzu ofertowym
w punkcie 3 widnieje bledny zapis dotyczacy terminu wykonania zaméwienia.

W zwiazku z czym Zamawiajacy zmienia zapis punktu 3 w formularzu ofertowym
(zataczniku nr 1 do SIWZ) w taki sposob, ze:

skredla sie zapis:

~Zamowienie zrealizujemy w terminie do dnia 20 lipca 2015 r. Termin ten uwzglednia odbiér
koncowy robot przez Zamawiajacego™

w zamian wprowadza sie zapis, ktdry otrzyvmuje nastepujace brzmienie:

~Zamowienie zrealizujemy w terminie do 50 dni od dnia przekazania placu budowy. Termin

ten uwzglednia odbidr koncowy robot przez Zamawiajacego”

Pytanie 2:
W zataczniku nr 5 do SIWZ na w/w zadanie tj. wzorze umowy Zamawiajacy przewiduje

wpar. 13 pkt. I ppkt. 1/ i 2/ nieprzecietne duze kary umowne w wysokosei 5 %
wynagrodzenia brutto za kazdy dzien opdzZnienia (zwloka w wykonaniu przedmiotu umowy),
jak i 5 % wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwloki w terminowym usunieciu wad.

Takg wysokosé kar umownych nalezy uzna¢ .jako bezskuteczng i naruszajaca zasady
wspdlzycia spolecznego praktyke, ktora z tytutu kar umownych pozwolitaby Zamawiajacemu
poczyni¢ sobie zrodlo bezpodstawnego wzbogacenia” (KIO 2223/13). Kara umowna
w wysokosct 5 % wartodci umowy brutto za zwlokg w wykonaniu przedmiotu umowsy,
czy za zwloke w terminowym usunieciu wad jest ewidentnie kara razgco wygdrowang
w rozumieniu art. 484 par. 2 Kodeksu Cywilnego.

W zwiazku z czym wnosimy o zmiane zapiséw we wzorze umowy dotyczacych w/w kar
umownych w taki sposob, aby nie odbiegaly one swojg wysokoscia od powszechnie
stosowanych %- owych wartosci przez pozostalych Zamawiajacych w obrocie gospodarczych
tj. miedzy 0,05 % do 0.2 % wartosci kontraktu brutto.

Odpowiedz:

§ 13 pkt. 1 ppkt. 1/ 1 2/ w zataczniku nr 5 do SIWZ na w/w zadanie tj. wzorze umowy

pozostaje bez zmian.
Z ug. WOJTA

(Kierownik Aamawiajgcego)

JW.



